平成 26 年４月 18 日

各  位

会社名 株式会社ベクトル

代表者名 代表取締役 西江 肇司

（コード番号：6058 東証マザーズ）

問い合わせ先 執行役員 山本 高太郎

電話番号 03-5572-6080

（訂正・数値データ訂正）「平成 26年２月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、平成 26年４月 14 日に発表いたしました「平成 26 年２月期決算短信〔日本基準〕（連

結）」について訂正がありましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．訂正理由

 「平成 26 年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」発表後、一部訂正事項が判明したものであ

ります。

２．訂正内容

 訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

・平成 26年２月期 決算短信  サマリー情報 １ページ

 １．平成 26年２月期の連結業績（平成 25年３月１日～平成 26年２月 28日）
（１）連結経営成績

【訂正前】

 売 上 高

 百万円 ％

26年２月期 6,461 26.5
25年２月期 5,106 29.2

【訂正後】

 売 上 高

 百万円 ％

26年２月期 6,461 26.5
25年２月期 5,106 33.8

・平成 26年２月期 決算短信  17 ページ

４．連結財務諸表

（５）連結財務諸表に関する注記事項

（重要な後発事項）

１. 株式分割

（３）分割により増加する株式数

【訂正前】

分割前の発行済株式総数  ：  4,438,900 株

分割により増加する株式数 ：  8,877,800 株

株式分割後の発行済株式総数  ： 13,316,700 株

株式分割後の発行可能株式総数 ： 43,800,000 株

【訂正後】

分割前の発行済株式総数  ：  4,439,400 株

分割により増加する株式数 ：  8,878,800 株

株式分割後の発行済株式総数 ： 13,318,200 株

株式分割後の発行可能株式総数 ： 43,800,000 株

以 上